
 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 
JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL JTI VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TINKLELIŲ PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 
 

2023 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 52 
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda 
 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto (toliau – JTI) Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 

1. Pritarti, kad I pakopos studijų programos „Gamtinė geografija ir okeanografija“ 2022 

metais priimtiems studentams dalykas „Geografinių tyrimų metodai“ (P000B268) iš 

rudens semestro būtų perkeltas į pavasarį, o dalykas „Nuotoliniai tyrimų metodai“ 

(P000B241) būtų perkeltas iš pavasario semestro į rudens semestrą. 

2. Pritarti, kad I pakopos studijų programų „Jūrų hidrologija“ bei „Tvarus vandens 

ekosistemų valdymas“ 2022 metais priimtiems studentams dalykas „Mėlynoji 

ekonomika“ būtų perkeltas iš rudens semestro į pavasaro semestrą. 

3. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:___________________ 
                                                                                                    (parašas) 




